
 

 

ZARZĄDZENIE NR BN.0050.402.2020 

BURMISTRZA JELCZA - LASKOWIC 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie przedłużenia terminu odwołania wydarzeń i imprez na terenie Miasta i Gminy Jelcz-

Laskowice ze względu na zagrożenie epidemiologiczne związane z koronawirusem SARS-CoV-2  

zwanym COVID-19. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się w okresie do 17.05.2020 r. na terenie Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice odwołanie 

wszystkich wydarzeń i imprez, ze względu na zagrożenie epidemiologiczne związane z koronawirusem SARS-

CoV-2 zwanym COVID-19. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji poprzez zawieszenie na urzędowej tablicy ogłoszeń i umieszczenie  

na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice. 

§ 3. Zarządzenie zostanie przestawione na najbliższej sesji Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach celem jego 

zatwierdzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Jelcza-Laskowic: 

B. Szczęśniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 kwietnia 2020 r.

Poz. 2551


		2020-04-08T11:32:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




